MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Campus Universitário Petrônio Portela - Bairro Ininga – BL 06 Fone: (86) 3215-5555 CEP

64.049-550 Teresina/PI

EDITAL Nº 002/2019-CEEPDS

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM EDUCAÇÃO, POBREZA E DESIGUALDADE

SOCIAL, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

A Coordenação do Curso de Aperfeiçoamento em Educação, Pobreza e Desigualdade Social,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos das Inscrições

referente ao Processo Seletivo Simplificado para Tutores bolsistas à distância para atuar no

referido Curso, a ser oferecido na modalidade a distância, vinculado à Pró-Reitoria de Extensão

e Cultura (PREX) e à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), Universidade Federal do

Piauí – UFPI.

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES

POLO:  PIRACURUCA

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

28 Laiz Mara Meneses Macêdo 013.571.983-61 INDEFERIDO

115 Rozângela da Silva Lopes 373.821.953-68 DEFERIDO

POLO:  TERESINA

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

77 Maria do Socorro Ribeiro Soares 303.693.403-91 INDEFERIDO

POLO:  PICOS

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

31 José de Deus de Sousa Campos 693.400.053-68 INDEFERIDO

POLO:  UNIÃO

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

119 Francisco José de Sousa Silva 005.138.593-73 DEFERIDO

Teresina, 05 de Fevereiro de 2019.

A Comissão do Curso de Aperfeiçoamento em Educação, Pobreza e Desigualdade Social.